

BRUNA RAYLLA DE AMORIM DE CARVALHO

CPF: 059.224.193-90

ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES**

**DAP:** SDW0059224193902810210857

**GRUPO FORMAL**

**PRODUTOR:** BRUNA RAYLLA DE AMORIM DE CARVALHO

**1 - NOME DO PREPONENTE:** BRUNA RAYLLA DE AMORIM DE CARVALHO

**2 - CPF:** 059.224.193-90

**3 - CEP:** 65750-000

**4 - ENDEREÇO:** POVOADO FORMIGUINHA

**5 - MUNICÍPIO:** ESPERANTINÓPOLIS-MA

**6 - BANCO:** BANCO DO BRASIL

**7 - AGÊNCIA:** 1313-7

**8 - CONTA:** 74.183-3

**TOTAL DO PROJETO**

**R\$ 19.999,14**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA CORUDA	DUZIA	1.600	R\$ 5,07	R\$ 8.112,00
2	BANANA PRATA	DUZIA	1.200	R\$ 4,35	R\$ 5.220,00
3	MACAXEIRA	KG	1.000	R\$ 3,34	R\$ 3.340,00
4	LARANJA	KG	1.000	R\$ 3,11	R\$ 3.110,00
5	MILHO VERDE	UNIDADE	141	R\$ 1,54	R\$ 217,14

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Bruna Raylla de Amorim de Carvalho*

**BRUNA RAYLLA DE AMORIM DE CARVALHO**

**CPF: 059.224.193-90**

RECIBO Nº 005/2021  
Data: 14/01/2022  
Valor: R\$ 19.999,14

CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO  
CPF: 722.283.183-53  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW0722283183530802210941

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO

1 - NOME DO PREPONENTE: CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO

2 - CPF: 722.283.183-53

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: POVOADO PALMEIRAL

5 - MUNICÍPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 8.857-9

TOTAL DO PROJETO

R\$ 19.998,79

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA CASCA VERDE	DUZIA	2000	R\$ 5,04	R\$ 10.080,00
2	ABOBORA	KG	1000	R\$ 3,44	R\$ 3.440,00
3	BANANA PRATA	DUZIA	1135	R\$ 4,35	R\$ 4.937,25
4	MILHO VERDE	UNIDADE	1001	R\$ 1,54	R\$ 1.541,54

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Claudemir Brito de Araujo*  
CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO  
CPF: 722.283.183-53

Processo nº 005/2021  
Fls. nº 325  
Visto

ELIZANGELA CARDOSO COSTA  
CPF: 922.650.303-68  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW922650303682112211035

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: ELIZANGELA CARDOSO COSTA

1 - NOME DO PREPONENTE: ELIZANGELA COSTA SANTANA

2 - CPF: 922.650.303-68

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: POVOADO SÃO RAIMUNDO DO JIQUIRÍ

5 - MUNICÍPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 7.273-7

TOTAL DO PROJETO

R\$ 19.999,08

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	ABACAXÍ	KG	3500	R\$ 3,80	R\$ 13.300,00
2	MAMÃO	KG	1000	R\$ 3,82	R\$ 3.820,00
3	MACAXEIRA	KG	862	R\$ 3,34	R\$ 2.879,08

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Elizângela Cardoso Costa*  
ELIZANGELA CARDOSO COSTA  
CPF: 922.650.303-68

Processo 140402021  
Fls. nº 328  
Visto

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA  
CPF: 252.514.735-91  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW0252514735911201220928

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

1 - NOME DO PREPONENTE: FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

2 - CPF: 252.514.735-91

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: RUA INÊS CARNEIRO S/N - BAIRRO PEDRO JOVITA

5 - MUNICÍPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 79.153-9

TOTAL DO PROJETO

R\$ 19.997,78

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	CHEIRO VERDE	MOLHO	2.000	R\$ 3,05	R\$ 6.100,00
3	ALFACE	UNIDADE	1.000	R\$ 2,22	R\$ 2.220,00
3	COUVE	MOLHO	1.000	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00
4	BANANA CASCA VERDE	DUZIA	554	R\$ 5,04	R\$ 2.792,16
5	CUXÁ (VINAGREIRA)	MOLHO	1.000	R\$ 4,52	R\$ 4.520,00
6	MAMÃO	KG	491	R\$ 3,82	R\$ 1.875,62

ESPERANTINÓPOLIS, 14 JANEIRO DE 2022.

*Francisco Pereira da Silva*

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA  
CPF: 252.514.735-91

Processo nº 005/2021  
Viso  
328

FAGNER LOPES DE OLIVEIRA  
CPF: 975.518.643-34  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW0025153543601504211049

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: FAGNER LOPES DE OLIVEIRA

1 - NOME DO PREPONENTE: FAGNER LOPES DE OLIVEIRA

2 - CPF: 975.518.643-34

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: RUA DA CAEMA Nº 790 BAIRRO LARANJAL

5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 76.816-2

TOTAL DO PROJETO

R\$ 19.998,07

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	ARROZ COMUM	KG	1004	R\$ 5,07	R\$ 5.090,28
2	BANANA CASCA VERDE	DUZIA	2001	R\$ 5,04	R\$ 10.085,04
3	FEIJÃO VERDE	KG	505	R\$ 9,55	R\$ 4.822,75

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022

*Fagner Lopes de Oliveira*  
FAGNER LOPES DE OLIVEIRA  
CPF: 975.518.643-34

Processo nº 05/2021  
Fls. nº 331  
Visto

FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM  
CPF: 038.922.163-55  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES**

DAP: SDW0038922163552110210352

**GRUPO FORMAL**

**PRODUTOR: FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM**

**1 - NOME DO PREPONENTE: FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM**

**2 - CPF: 038.922.163-55**

**3 - CEP: 65750-000**

**4 - ENDEREÇO: POVOADO FORMIGUINHA**

**5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA**

**6 - BANCO: BANCO DO BRASIL**

**7 - AGÊNCIA: 1313-7**

**8 - CONTA: 74.183-3**

**TOTAL DO PROJETO**

**R\$ 19.999,26**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA CASCA VERDE	DUZIA	2000	R\$ 5,04	R\$ 10.080,00
2	ABOBORA	KG	1000	R\$ 3,44	R\$ 3.440,00
3	LARANJA	KG	1000	R\$ 3,11	R\$ 3.110,00
4	MACAXEIRA	KG	1000	R\$ 3,34	R\$ 3.340,00
5	MILHO VERDE	UNIDADE	19	R\$ 1,54	R\$ 29,26

EESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Fabiane Araujo da Silva Amorim*  
FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM  
CPF: 038.922.163-55

Processo nº 2021.01.00000000  
Fis. nº 323  
Visto

Case 1:11-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 08/11/11 Page 1 of 1

Case 1:11-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 08/11/11 Page 1 of 1

Case No.	Case Name	Case Type	Case Status	Case Date	Case Location	Case Description	Case Notes
11-11-00001	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA	Case 1:11-cv-00001-UNA
11-11-00002	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA	Case 1:11-cv-00002-UNA
11-11-00003	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA	Case 1:11-cv-00003-UNA
11-11-00004	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA	Case 1:11-cv-00004-UNA
11-11-00005	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA	Case 1:11-cv-00005-UNA
11-11-00006	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA	Case 1:11-cv-00006-UNA
11-11-00007	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA	Case 1:11-cv-00007-UNA
11-11-00008	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA	Case 1:11-cv-00008-UNA
11-11-00009	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA	Case 1:11-cv-00009-UNA
11-11-00010	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA	Case 1:11-cv-00010-UNA

Case 1:11-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 08/11/11 Page 1 of 1

Case 1:11-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 08/11/11 Page 1 of 1

Case 1:11-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 08/11/11 Page 1 of 1

JOÃO RODRIGUES DE MORAIS  
 CPF: 335.649.143-15  
 ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

<b>I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES</b>		DAP: SDW0335649143152601210958	
<b>GRUPO FORMAL</b>		PRODUTOR: JOÃO RODRIGUES DE MORAIS	
<b>1 - NOME DO PREPONENTE: JOÃO RODRIGUES DE MORAIS</b>		<b>2 - CPF: 335.649.143-15</b>	<b>3 - CEP: 65750-000</b>
<b>4 - ENDEREÇO: POVOADO CENTRO DOS PEBAS</b>		<b>5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA</b>	
<b>6 - BANCO: BANCO DO BRASIL</b>	<b>7 - AGÊNCIA: 1313-7</b>	<b>8 - CONTA: 9.309-2</b>	

**TOTAL DO PROJETO R\$ 19.998,68**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA CORUDA	DUZIA	2.000	R\$ 5,07	R\$ 10.140,00
2	MAMÃO	KG	509	R\$ 3,82	R\$ 1.944,38
3	FEIJÃO SECO	KG	500	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
4	CUXÁ (VINAGREIRA)	UNIDADE	500	R\$ 4,52	R\$ 2.260,00
5	MILHO VERDE	UNIDADE	1.045	R\$ 1,54	R\$ 1.609,30

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*João Rodrigues de Moraes*  
**JOÃO RODRIGUES DE MORAIS**  
 CPF: 335.649.143-15

Processo nº: 054061/2021  
 Fis. nº 335  
 Visto \_\_\_\_\_



**JOSEFA BRASIL LIMA**  
**CPF: 027.317.913-65**  
**ESPERANTINÓPOLIS - MA**

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

<b>I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES</b>		<b>DAP:</b> SDW002731791365042211028	
<b>GRUPO FORMAL</b>		<b>PRODUTOR:</b> JOSEFA BRASIL LIMA	
<b>1 - NOME DO PREPONENTE:</b> JOSEFA BRASIL LIMA		<b>2 - CPF:</b> 027.317.913-65	<b>3 - CEP:</b> 65750-000
<b>4 - ENDEREÇO:</b> POVOADO CENTRO DO IER		<b>5 - MUNICÍPIO:</b> ESPERANTINÓPOLIS-MA	
<b>6 - BANCO:</b> BANCO DO BRASIL		<b>7 - AGÊNCIA:</b> 1313-7	<b>8 - CONTA:</b> 79.752-9

**TOTAL DO PROJETO**      **R\$ 19.999,72**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	ALFACE	UNIDADE	1000	R\$ 2,22	R\$ 2.220,00
2	CHEIRO VERDE	MOLHO	1000	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
3	BANANA PRATA	DUZIA	1000	R\$ 4,35	R\$ 4.350,00
4	COUVE	MOLHO	1000	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00
5	CUXÁ (VINAGREIRA)	UNIDADE	1001	R\$ 4,52	R\$ 4.524,52
6	MILHO VERDE	UNIDADE	1000	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00
7	TAPIOCA	KG	216	R\$ 8,45	R\$ 1.825,20

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Josefa Brasil Lima*  
 \_\_\_\_\_  
**JOSEFA BRASIL LIMA**  
**CPF: 027.317.913-65**

Processo nº 0904/2021  
 Fis. nº 327  
 Viso

JOSÉ COSTA DA SILVA  
 CPF: 494.608.973-04  
 ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES**

DAP: SDW0988648903000902210827

**GRUPO FORMAL**

**PRODUTOR: JOSÉ COSTA DA SILVA**

**1 - NOME DO PREPONENTE: JOSÉ COSTA DA SILVA**

**2 - CPF: 494.608.973-04**

**3 - CEP: 65750-000**

**4 - ENDEREÇO: POVOADO CENTRO DOS PEBAS**

**5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA**

**6 - BANCO: BANCO DO BRASIL**

**7 - AGÊNCIA: 1313-7**

**8 - CONTA: 12.467-2**

**TOTAL DO PROJETO**

**R\$ 19.999,17**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	FEIJÃO VERDE	KG	595	R\$ 9,55	R\$ 5.682,25
2	TAPIOCA	KG	500	R\$ 8,45	R\$ 4.225,00
3	PUBA DE MANDIOCA	KG	500	R\$ 5,18	R\$ 2.590,00
4	FARINHA BRANCA	KG	956	R\$ 4,25	R\$ 4.063,00
5	PIMENTÃO	KG	577	R\$ 5,96	R\$ 3.438,92

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Jose Costa da Silva*

JOSE COSTA DA SILVA  
 CPF: 494.608.973-04

Processo nº 00000000000000000000  
 Visão nº 339



LUIS LOPES ASSUNÇÃO  
CPF: 038.558.823-20  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES**

**DAP:** SDW0038558823202601210900

**GRUPO FORMAL**

**PRODUTOR:** LUIS LOPES ASSUNÇÃO

**1 - NOME DO PREPONENTE:** LUIS LOPES ASSUNÇÃO

**2 - CPF:** 038.558.823-20

**3 - CEP:** 65750-000

**4 - ENDEREÇO:** RUA 5 S/N BAIRRO AUGUSTO LUNA

**5 - MUNICIPIO:** ESPERANTINÓPOLIS-MA

**6 - BANCO:** BANCO DO BRASIL

**7 - AGÊNCIA:** 1313-7

**8 - CONTA:** 75.522-2

**TOTAL DO PROJETO R\$ 19.997,22**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	CUXÁ (VINAGREIRA)	UNIDADE	311	R\$ 4,52	R\$ 1.405,72
2	FEIJÃO VERDE	KG	1.000	R\$ 9,55	R\$ 9.550,00
3	ARROZ COMUM	KG	500	R\$ 5,07	R\$ 2.535,00
4	TAPIOCA	KG	770	R\$ 8,45	R\$ 6.506,50

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.  
*Luís Lopes Assunção*  
LUIS LOPES ASSUNÇÃO  
CPF: 038.558.823-20

Visão  
Ela  
Fis. nº 343  
27/01/2022

MARIA EDILEUZA LIVRAMENTO SILVA  
CPF: 022.795.873-00  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES	DAP: SDW0207682903250601221026	
GRUPO FORMAL	PRODUTOR: MARIA EDILEUZA LIVRAMENTO SILVA	
1 - NOME DO PREPONENTE: MARIA EDILEUZA LIVRAMENTO SILVA	2 - CPF: 022.795.873-00	3 - CEP: 65750-000
4 - ENDEREÇO: POVOADO SÃO JOSÉ	5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA	
6 - BANCO: BANCO DO BRASIL	7 - AGÊNCIA: 1313-7	8 - CONTA: 11.017-5

TOTAL DO PROJETO R\$ 19.997,78

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA PRATA	DUZIA	1500	R\$ 4,35	R\$ 6.525,00
2	FEIJÃO SECO	KG	500	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
3	MANGA	KG	999	R\$ 3,88	R\$ 3.876,12
4	FARINHA AMARELA	KG	500	R\$ 5,61	R\$ 2.805,00
5	MILHO VERDE	UNIDADE	1000	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00
6	ARROZ COMUM	KG	238	R\$ 5,07	R\$ 1.206,66

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*maria edileuza livramento silva*  
MARIA EDILEUZA LIVRAMENTO SILVA  
CPF: 022.795.873-00

Processo nº 005/2021  
Fls. nº 345  
Visto

MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA  
CPF: 007.467.713-63  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW0007467713631009210845

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA

1 - NOME DO PREPONENTE: MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA

2 - CPF: 007.467.713-63

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: POVOADO MÃO CHEINHA

5 - MUNICÍPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 74.850-1

TOTAL DO PROJETO R\$ 19.996,68

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	LARANJA	KG	1000	R\$ 3,11	R\$ 3.110,00
2	MANGA	KG	1001	R\$ 3,88	R\$ 3.883,88
3	BANANA PRATA	DUZIA	1500	R\$ 4,35	R\$ 6.525,00
4	MILHO VERDE	UNIDADE	2000	R\$ 1,54	R\$ 3.080,00
5	FEIJÃO SECO	KG	420	R\$ 8,09	R\$ 3.397,80

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Maria Nilsa Acácio da Silva*

MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA  
CPF:007.467.713-63

Processo nº 04.010.102021  
Fls. nº 343  
Visto

MANOEL DOS ANJOS VIEIRA  
CPF: 733.432.003.44  
ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

DAP: SDW0733432003442801210957

GRUPO FORMAL

PRODUTOR: MANOEL DOS ANJOS VIEIRA

1 - NOME DO PREPONENTE: MANOEL DOS ANJOS VIEIRA

2 - CPF: 733.432.003.44

3 - CEP: 65750-000

4 - ENDEREÇO: POVOADO BOM PRINCIPIO

5 - MUNICIPIO: ESPERANTINÓPOLIS-MA

6 - BANCO: BANCO DO BRASIL

7 - AGÊNCIA: 1313-7

8 - CONTA: 9.083-2

TOTAL DO PROJETO R\$ 19.998,88

TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	QUIABO	KG	500	R\$ 8,08	R\$ 4.040,00
2	BATATA DOCE	KG	987	R\$ 3,68	R\$ 3.632,16
3	TAPIOCA	KG	500	R\$ 8,45	R\$ 4.225,00
4	FARINHA AMARELA	KG	500	R\$ 5,61	R\$ 2.805,00
5	FARINHA BRANCA	KG	44	R\$ 4,25	R\$ 187,00
6	ARROZ COMUM	KG	500	R\$ 5,07	R\$ 2.535,00
7	PIMENTÃO	KG	432	R\$ 5,96	R\$ 2.574,72

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Manoel dos Anjos Vieira*  
MANOEL DOS ANJOS VIEIRA  
CPF: 733.432.003.44

Processo nº 005/2021  
Visto  
19/01/2022

ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA

CPF: 023.564.843-45

ESPERANTINÓPOLIS - MA

A CPL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

**PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PUBLICA Nº 005/2021**

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES**

**DAP:** SDW0023564843452810211013

**GRUPO FORMAL**

**PRODUTOR:** ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA

**1 - NOME DO PREPONENTE:** ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA

**2 - CPF:** 023.564.843-45

**3 - CEP:** 65750-000

**4 - ENDEREÇO:** POVOADO MÃO CHEINHA

**5 - MUNICIPIO:** ESPERANTINÓPOLIS-MA

**6 - BANCO:** BANCO DO BRASIL

**7 - AGÊNCIA:** 1313-7

**8 - CONTA:** 12.537-7

**TOTAL DO PROJETO**

**R\$ 19.997,60**

**TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	VALOR TOTAL PRODUTO
1	BANANA CORUDA	DUZIA	899	R\$ 5,07	R\$ 4.557,93
2	BANANA PRATA	DUZIA	220	R\$ 4,35	R\$ 957,00
3	FEIJÃO SECO	KG	475	R\$ 8,09	R\$ 3.842,75
4	PIMENTÃO	KG	500	R\$ 5,96	R\$ 2.980,00
5	ARROZ COMUM	KG	1000	R\$ 5,07	R\$ 5.070,00
6	MILHO VERDE	UNIDADE	1174	R\$ 1,54	R\$ 1.807,96
7	CUXÁ (VINAGREIRA)	UNIDADE	173	R\$ 4,52	R\$ 781,96

ESPERANTINÓPOLIS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

*Rosiane nascimento souza oliveira*

**ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA**

**CPF: 023.564.843-45**

Visado  
Eis. Fis. nº  
354  
7  
R. DE OLIVEIRA